
UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Brzesko. 

Na podstawie art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.),  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych , dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko: 

1) Publiczne Przedszkole nr 1 w Brzesku z siedzibą ul. Ogrodowa 13A, 32-800 Brzesko 

2) Publiczne Przedszkole nr 2 w Brzesku Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku z siedzibą ul. Królowej 
Jadwigi 18, 32-800 Brzesko 

3) Publiczne Przedszkole nr 4 im. Jana Brzechwy w Brzesku z siedzibą ul. Ogrodowa 10, 32-800 Brzesko 

4) Publiczne Przedszkole nr 7 w Brzesku z siedzibą ul. Okocimska 23, 32-800 Brzesko 

5) Publiczne Przedszkole nr 9 im. Marii Kownackiej w Brzesku z siedzibą ul. Browarna 9, 32-800 Brzesko 

6) Publiczne Przedszkole nr 10 im. Jana Pawła II w Brzesku z siedzibą ul. Armii Andersa 8, 32-800 Brzesko 

7) Publiczne Przedszkole w Buczu Zespół Szkolno-Przedszkolny w Buczu z siedzibą ul. Okulicka 6, 32-800 
Brzesko 

8) Publiczne Przedszkole w Porębie Spytkowskiej z siedzibą ul. Kasztelana Spytka 100, 32-800 Brzesko 

9) Publiczne Przedszkole nr 1 w Jadownikach z siedzibą ul. Św. Prokopa 10, 32-851 Jadowniki 

10) Publiczne Przedszkole nr 2 w Jadownikach Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach z siedzibą ul. 
Szkolna 5, 32-851 Jadowniki 

11) Publiczne Przedszkole w Sterkowcu Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sterkowcu z siedzibą ul. Sosnowa 
20, 32-823 Szczepanów 

12) Publiczne Przedszkole w Szczepanowie z siedzibą ul. Rynek Szczepanowski 1, 
32-823 Szczepanów 

13) Filia Publicznego Przedszkola w Szczepanowie z siedzibą u l. Centralna 48, Wokowice 32-828 Biadoliny 

14) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi 
w Brzesku z siedzibą ul. Bartosza Głowackiego 57, 32-800 Brzesko 

15) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku 
z siedzibą ul. Leg. Piłsudskiego 23, 32-800 Brzesko 

16) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach 
z siedzibą ul. Św. Prokopa 4, 32-851 Jadowniki 

17) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu z siedzibą ul. Zielna 1, 32-800 
Brzesko 

18) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Goetza w Okocimiu z siedzibą ul. 
Goetzów Okocimskich 102, 32-800 Brzesko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEAE163-5E17-49B4-8E3F-57215E6C4C71. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XVIII/116/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 31 marca 2004 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
terenie Gminy Brzesko. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEAE163-5E17-49B4-8E3F-57215E6C4C71. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/130/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Brzesko. 

Identyfikator dokumentu 3EEAE163-5E17-49B4-8E3F-57215E6C4C71 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1249237534 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2025 08:26:17 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EEAE163-5E17-49B4-8E3F-57215E6C4C71. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-28T06:26:17+0200
	32-800 Brzesko małopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




